
UCHWAŁA NR LV/314/24 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Papowo Biskupie. 

2. Wybory, o których mowa w ust. 1 należy przeprowadzić w terminie do 31 maja 2024 r. 

§ 2. Zebrania Wiejskie, na których zostanie dokonany wybór sołtysów i rad sołeckich zwołuje Wójt Gminy 
Papowo Biskupie, określając dzień, godzinę i miejsce zebrania oraz wyznaczając obsługę techniczno-
organizacyjną tego zebrania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97EA79F6-F483-4048-9792-2C54DF0FF8E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/314/24 RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


